
PCR15ETRpo42340604

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVĹ POLlClE ZLĹNSKÉHO KRAJE

OBJEDNÁVKA
č. j. KRPZ-32038-7/ČJ-2023-1500VZ-NEJ Přílohy: 1 /

Uvádějte číslo naší objednávky na všech dodacích Iistech a fakturách

0

Dodavatel: NetRex s.r.o.
Chatová 1520/6 153 00 Praha 5 - Radotin

jecina.jici jednatei společnosti
lČO: 25288792 DlČ: CZ25288792
čislo účtu: 25288792 kód banky 2010
kontaktní osoba dodavatele:

Objednatel: Česká republika - Krajské ředitelství policie Zlínského kraje
J. A. Bati 5637 760 01 ZLÍN

jednajíá Mgr lng. Mibš Poloczek, náměstek ŕedäeie krajského ředitelství
lČO: 72052767 DIČ: CZ72052767
čislo účtu: 28036881 kód banky /0 7 10
kontaktní osoba objednatele: mjr. lng. Bc. Kamil Hromčík

telefon:
email: krpz.skpv.oto.evidence@pcr.cz

Předmět plnéní:

Specifikace zboží:

Misto pIněni:
Zaměstnanci odpovědní
za převzetí zboží/služby:

Termín pIněni:

Cena:

Nákup 7 ks mobilních rozvaděčů pro záznamové a sIedovací
zařízení

Dodavate/e oprávněného poskytovat předmět p/něn/ - zbož//s/užby prostřednictv/m
náhradn/ho p/něn/ v sou/adu se zákonem o zaměstnanosti žádáme o uvedenl
re/evantn/ informace o tzv. povinném pod//u kontaktnl osobě objednate/e z této
objednávky.

Dodání 7 ks mobilních rozvaděčů pro záznamové a sledovací
zařízení

Krajské ředitelství policie ZIínského kraje
Nám. T. G. Masaryka 3218
760 01 Zlin

Dalši podmínky:

mjr. lng. Bc. Kamil Hromčík tel..

do 30. 11. 2023

za vymezený předmět pIněni čini

CELKEM bez DPH 242 900,- Kč
CELKEM S DPH 21% 293 909,- Kč
s/ovy s DPH dvěstědevadesáttř/tis/cdevětsetdevětkorunčeských.
Rozpis cen viz příloha objednávky.

Cena zahrnuje veškeré náklady souvísejĹcÍ s předmětem plnění.
Splatnost faktury 30 dnů.
Záruka - 24 měsíců.



Sankce:
1. Dodavate] se zavazuje potvrdit písemně nebo v elektronické podobě (email), akceptaci objednávky nejpozději do

3 pracovnich dnů od jejiho zaslání kupujicim.

2. Potvrzenim objednávky prodávajicí stvrzuje, že objednávku přijímá v pIném rozsahu.

3. Reklamace objednatele způsobené nedodánim zboži/služby v poptávané kvalitě jsou řešeny dle platných
právnich předpisů.

4. Pokud dodavatel na svém poNrzeni objednávky výslovně uvede konkrétni údaje jinak, než jak jsou uvedeny na
objednávce objednatele, považuje se takové potvrzení objednávky za protinávrh. V takovém připadě může být
protinávrh pÍsemně poNrzen objednatelem nejpozději do pěti (5) pracovních dnů od obdrženi protinávrhu.

5. V případě, že se dodavatel dostane do prodleni s terminem řádného dodáni zboží/služby nebo odstraněni
zjevných vad zboží/služby v dohodnutém terminu, objednatel má právo na kompenzaci smluvni pokutou ve výši
0,05% vč. DPH z kupni ceny zboží/služby, s jehož dodánim je prodávajíci v prodleni, a to za každý i započatý
den takového prodleni.

6. Jakákdiv smluvní pokuta je splatná do patnácti (15) dnů ode dne doručeni oprávněně vystaveného vyúčtováni
smluvni pokuty straně dodavatele.

7. Zaplacenim smluvní pokuty není jakkoliv dotčen ani omezen nárok na náhradu vzniklé škody ani povinnost
dodavatele řádně splnit své povinnosti (dodat zboži/službu, oclstranit vady).

8. Dodavatel podpisem této smlouvy prohlašuje, Že není veden v registru nespolehlivých plátců DPH vedeném
Ministerstvem ňnanci ČR. V případě, že je toto prohlášeni nepravdivé anebo v připadě, že bude dodavatel
dodatečně zapsán v registm nespolehlivých pIátců DPH v průběhu účinnosti této smlouvy a nevyrozumi o tom
ihned objednatele, má objednatel právo od objednávky odstoupit, a to v souladu s příslušným právním
předpisem.

Fakturačni adresa: Česká republika - Krajské ředitelství policie Zlínského kraje
J. A. Bati 5637
760 01 ZLÍN

Adresa pro doručeni faktury: Datová schránka: w6thp3w.

\1 připade fyz!ckehů doruCení dotučfe prosím ťakiuru na adtesu"
Česká i"eputdika - Krapké řeciitelstvi pdicie- 2!Ínskéhc kraje, j. A. Elati 5637, ?60 Ů1 Zlin.
Elektmnicky maZno fakturu zaslal na e-mail. krpz.onLe\'iaence©pcr.cz. Každý e-mál musi obs3ho\,'at pouze jeciní:
fakturu.

Zpíisob platby: bezhotovostnítn převodem na účet na základě daňového dokladu (faktura)

Splatnost faktury:

Dovoluji si Vás požádat o potvrzení objeldnávky

lng. Jana Nevrlová, OVZ, tel.: 974 662 671, e-mail: krpz.ovz.evidence@pcr.cz



Příloha k objednávce č.j. KRPZ-32038-7/ČJ-2023-1500VZ-NEJ

CENOVÁTABULKA

Cena Cena Cena Cena
Č. Položka Počet za 1 ks za 1 ks celkem celkem

ks V Kč V Kč V Kč V Kč
bez DPH vč. DPH bez DPH vč. DPH

NetRex mobilnI rozvaděč pro
1. . . . -. . 7 34 700,- 41 987,- 242 900,- 293 909,-zaznamove a sledovaci zarlzen|


